hayı daha sonra Sauvaget La Chronique
de Damas d'al-Gazari (annees 689-698)
adıyla neşretmiştir (Paris 19491 Ulrich Ha
armann da Havadişü'z-zaman'ın Mem
lük t arihiyle ilgili 686-687 ( 1287 -1288)
yıllarına ait olayları ihtiva eden kısmını
yayımiarnıştır 1 Quellenstudien zur {rühen

Mamlukenzeit, Frieburg 1969).

yin Ayvansarayi, Vefeyat- ı Sel atin' inde
Cezeri Kasım Paşa ' nın 890'da (1485) ve
fat ettiğini bildirirse de Selanik'te kendi
adını taşıyan Kasımiyye Camii'nin 898'
de ( 1492-93) kiliseden camiye çevrild i ği

bilinmektedir. Hadikatü '1- cevami' adlı
eserinde ise aynı müellif Cezeri Kasım
Paşa Camii'nin inşa tarihini 921 ( 1515)
olarak göstermiştir. Cami ilk yapıldığında
yanında ahşap bir medrese ile fevkani
bir sıbyan mektebi vardı. Caminin cüm
le kapısı üstündeki kitabe 1238 ( 1822-
23) tarihli olduğuna göre bunun bir ta
mirde konulduğu anlaşılmaktad ı r. Avlu
daki şadırvan da 1266 ( 1849-50) yılın

da Hatice Sultan ' ın kethüdası Mehmed
Efendi tarafından yaptırılmıştır.

Cezeri Kasım Paşa Camii bir avlu içinde
inşa edilmiş kare planlı bir binadır. Dört
sütuna dayanan kemeriere oturmuş üç
kubbeli üç bölümden ibaret son cemaat
yerini takip eden. dıştan 11.20 x 11 .20 m.
ölçüsündeki harim.